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3 POKOJE PO GENERALNYM REMONCIE!!! POGODNO,
spółdzielcze-własnościowe!
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Pogodno

cena 659 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 56,00 m2

Na sprzedaż piękne, funkcjonalne 3 - pokojowe mieszkanie o powierzchni 56m2 po generalnym remoncie.
Nieruchomość mieści się na 2 piętrze w budynku z cegły, zlokalizowana w jednej z najbardziej pożądanych
dzielnic Szczecina – Pogodno, ul. Żwirki i Wigury. W ramach remontu wykonano m.in.: - wymianę wszystkich
instalacji: elektrycznej, gazowej, wodno – kanalizaycjnej oraz grzewczej - gładzenie i malowanie ścian, - położenie
nowych podłóg w całym mieszkaniu, - wymianę oświetlenia (LED), - wymiana drzwi wewnętrznych oraz ościeżnic,
- kompleksowa przebudowa łazienki Całość wykonana z dbałością o detale, z myślą o komforcie i estetyce.
Mieszkanie w doskonałym stanie technicznym, gotowe do wprowadzenia, bez konieczności ponoszenia
podatkowych nakładów finansowych. Układ pomieszczeń: - jasny, przestronny salon – 14m2 - oddzielne,
przytulne sypialnie – 13m2, 10m2 - duża przestronna kuchnia z nowoczesną zabudową – 5,5 m2 - łazienka w
nowoczesnym designie – 4,5m2 - obszerny korytarz – 9m2 Dodatkowe atuty: - duża piwnica – dodatkowe miejsce
do przechowywania - możliwość adaptacji strychu znajdującego się bezpośrednio nad mieszkaniem – dodatkowa
przestrzeń w przyszłości - możliwość dzierżawy ogródka od spółdzielni – własny kawałek zieleni w mieście -
ogólnodostępne miejsca wzdłuż ulicy – bez strefy płatnego parkowania Lokalizacja: Spokojna, ceniona okolica
Szczecina z doskonałym połączeniem z centrum miasta – szybki dojazd komunikacją miejską oraz samochodem.



W pobliżu przystanki, sklepy, szkoły, usługi i tereny zielone, dzięki czemu codzienne życie jest wygodniejsze. To
idealna propozycja zarówno dla inwestora, dla pary jak i dla rodzin z dziećmi, szukających spokojnego i
wygodnego miejsca do życia. Zapraszamy na prezentację. Zadzwoń i nie zwlekaj, oferta może być niebawem
nieaktualna! !!! TYLKO U NAS, NIE SZUKAJ DALEJ!!! !!! BEZPŁATNIE I OSOBIŚCIE POMOŻEMY W UZYSKANIU
KREDYTU HIPOTECZNEGO!!!

informacje ogólne

Symbol DRA1774336506 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 56, 00 m²

Piętro 2 Ilość pięter 2

Standard IDEALNY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Cena 659 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Liczba WC 1 Typ kuchni Z OKNEM

Rodzaj okien PLASTIKOWE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl
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